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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 1 Messieurs, 100m Dos Cat. générale
19/02/2022 Liste résultats Finale
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts 50m 100m

1. EMO, Jérôme 00 BEL LDV 58.83 684
2. VATA, Gjon 02 BEL CNBA 1:00.55 627
3. COURBOIS, Thomas 05 BEL LGN 1:00.98 614
4. GILET, Mathis 05 FRA CNSW 1:02.11 581
5. BERTUZZI, Valentin 04 BEL HN 1:03.39 547
6. SCHEUERMANN, Maximilian 05 GER TPSK 1:03.46 545
7. DEBONGNIE, Aymeric 99 BEL CNSW 1:03.83 536
8. HUBAUT, Theo 04 BEL MHN 1:04.64 516
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 2 Dames, 400m 4 nages Cat. générale
19/02/2022 Liste résultats Finale
Points: FINA 2021

PL Nom An. Club Nat Q-T result FINA

1. DUMONT, Valentine 00 NOC BEL 4:59.95 4:49.24 780
50m: 30.62 30.62 150m: 1:42.93 37.86 250m: 3:01.76 42.87 350m: 4:16.89 34.10

100m: 1:05.07 34.45 200m: 2:18.89 35.96 300m: 3:42.79 41.03 400m: 4:49.24 32.35

2. FRANQUINET, Ambre 04 LGN BEL 5:02.16 4:54.92 736
50m: 31.36 31.36 150m: 1:45.08 38.67 250m: 3:03.23 41.79 350m: 4:21.02 35.70

100m: 1:06.41 35.05 200m: 2:21.44 36.36 300m: 3:45.32 42.09 400m: 4:54.92 33.90

3. ROUSSEL, Chloé 04 WN BEL 5:06.24 4:58.93 707
50m: 30.63 30.63 150m: 1:46.59 40.24 250m: 3:07.24 42.23 350m: 4:25.21 35.68

100m: 1:06.35 35.72 200m: 2:25.01 38.42 300m: 3:49.53 42.29 400m: 4:58.93 33.72

4. DUMONT, Sarah 07 NOC BEL 5:05.15 4:59.66 702
50m: 31.87 31.87 150m: 1:46.70 39.33 250m: 3:08.62 43.91 350m: 4:26.94 33.96

100m: 1:07.37 35.50 200m: 2:24.71 38.01 300m: 3:52.98 44.36 400m: 4:59.66 32.72

5. HENVEAUX, Camille 06 LGN BEL 5:07.91 5:01.42 690
50m: 32.21 32.21 150m: 1:48.64 40.21 250m: 3:12.09 44.48 350m: 4:29.48 33.01

100m: 1:08.43 36.22 200m: 2:27.61 38.97 300m: 3:56.47 44.38 400m: 5:01.42 31.94

6. GOSUIN, Augustine 04 MOSAN BEL 5:16.59 5:13.66 612
50m: 33.63 33.63 150m: 1:54.25 39.01 250m: 3:16.31 42.84 350m: 4:38.18 38.67

100m: 1:15.24 41.61 200m: 2:33.47 39.22 300m: 3:59.51 43.20 400m: 5:13.66 35.48

7. MERCIER, Faustine 07 DM BEL 5:13.14 5:14.79 605
50m: 32.21 32.21 150m: 1:50.98 40.70 250m: 3:16.39 45.70 350m: 4:39.48 36.93

100m: 1:10.28 38.07 200m: 2:30.69 39.71 300m: 4:02.55 46.16 400m: 5:14.79 35.31

8. MARION, Gladys 01 ESN BEL 5:16.86 5:17.32 591
50m: 33.76 33.76 150m: 1:51.59 40.28 250m: 3:19.03 48.29 350m: 4:42.65 36.80

100m: 1:11.31 37.55 200m: 2:30.74 39.15 300m: 4:05.85 46.82 400m: 5:17.32 34.67
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 3 Messieurs, 200m 4 nages Cat. générale
19/02/2022 Liste résultats Finale

Rang AN Temps 50m 100m 150m 200m

1. HENVEAUX, Lucas 00 BEL LGN 2:05.26 26.74 32.45 37.44 28.63
2. MENZEL, Alexander 02 GER TPSK 2:09.27 28.06 32.76 39.68 28.77
3. VANHECKE, Raphaël 06 BEL WN 2:11.97 28.15 33.19 39.02 31.61
4. HEITKEMPER, Julian 00 GER TPSK 2:12.33 28.65 35.11 38.12 30.45
5. VANDENHIRTZ, David 05 GER TPSK 2:14.69 27.55 36.32 40.35 30.47
6. RAHIR, Arno 06 BEL ESP 2:19.75 29.26 36.32 42.00 32.17
7. NYKVIST, Marcus 04 SWE CNSW 2:20.14 30.33 39.12 36.26 34.43
8. HUSQUINET, Louis 05 BEL MOSAN 2:21.31 30.48 36.61 42.21 32.01
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 4 Dames, 100m Brasse Cat. générale
19/02/2022 Liste résultats Finale
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts 50m 100m

1. DELCOMMUNE, Zinke 05 BEL KAZS 1:11.53 720 34.46 37.07
2. ROUSSEL, Chloé 04 BEL WN 1:12.88 681 34.84 38.04
3. PALMER, Grace 05 BEL LGN 1:13.87 654 36.10 37.77
4. WOLF BAYOT, Margaux 05 BEL ENLN 1:14.42 639 35.66 38.76
5. PILLICH, Emma 05 GER TPSK 1:14.64 634 35.64 39.00
6. GOVAERTS, Emma 06 BEL LGN 1:14.73 631 35.07 39.66
7. GOSUIN, Augustine 04 BEL MOSAN 1:16.12 597 35.66 40.46
8. WOLFF, Jana 03 GER STUT 1:16.27 594 35.42 40.85
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 5 Messieurs, 200m Papillon Cat. générale
19/02/2022 Liste résultats Finale

Rang AN Temps 50m 100m 150m 200m

1. FOURNEAU, Liam 00 BEL CCM 2:07.84 28.39 32.54 33.99 32.92
2. VANDAMME, Hugo 03 BEL DM 2:08.10 28.37 32.72 34.39 32.62
3. BECHTEL, Hendrik 04 GER TPSK 2:13.83 29.72 33.64 35.14 35.33
4. PASTERNAK, Melvin 04 GER TPSK 2:16.34 30.22 34.82 35.57 35.73
5. FICHER, Augustin 07 BEL NCH 2:16.76 29.40 34.12 35.61 37.63
6. TAIS, Charles 04 BEL BOUST 2:19.91 30.35 34.86 37.26 37.44
7. BIAD, Malik 05 BEL MHN 2:21.07 32.47 34.67 36.62 37.31
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 6 Dames, 200m Libre Cat. générale
19/02/2022 Liste résultats Finale

Rang AN Temps 50m 100m 150m 200m

1. DUMONT, Valentine 00 BEL NOC 2:04.50 29.86 31.28 32.32 31.04
2. PISANE, Alisée 03 BEL ENW 2:05.25 29.98 31.53 32.40 31.34
3. DUREZ, Laure 06 BEL ENLN 2:07.70 30.17 32.21 32.94 32.38
4. FRANQUINET, Ambre 04 BEL LGN 2:11.97 31.24 33.14 34.41 33.18
5. MAKRI, Georgia 06 GRE CNSW 2:12.89 31.40 33.82 34.20 33.47
6. GRIES, Laure 04 BEL CNSW 2:13.04 31.32 34.03 34.11 33.58
7. MAKA, Emilie 02 BEL ESN 2:14.97 31.55 34.52 34.53 34.37
8. CAVADINI, Caroline 90 BEL CNBA 2:18.23 31.28 34.83 35.38 36.74
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 7 Messieurs, 50m Papillon Cat. générale
19/02/2022 Liste résultats Finale
Points: FINA 2021

PL Nom An. Club Nat Q-T result FINA

1. EMO, Jérôme 00 LDV BEL 25.62 25.39 674
2. GERVAIS, Lucas 96 CNBA BEL 25.93 25.57 660
3. SCHEUERMANN, Maximilian05 TPSK GER 26.03 25.88 637
4. VANDAMME, Hugo 03 DM BEL 26.05 26.00 628
5. ROSSA, Andreas 99 KOLN GER 26.15 26.01 627
6. MORIAU, Thibault 99 CNSW BEL 25.84 26.10 621
7. FOURNEAU, Liam 00 CCM BEL 26.08 26.91 566

disq. VATA, Gjon 02 CNBA BEL 26.01 26.51
SW 2.4.2 - la, le nageur(euse) n'a pas respecté la procédure de la chambre d'appel
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 8 Dames, 50m Dos Cat. générale
19/02/2022 Liste résultats Finale
Points: FINA 2021

PL Nom An. Club Nat Q-T result FINA

1. GRIES, Laure 04 CNSW BEL 31.80 31.20 646
2. GOSUIN, Augustine 04 MOSAN BEL 31.97 31.68 617
3. MERESSE, Celine 05 CNBA BEL 32.32 31.77 612
4. GRÉGOIRE, Marion 03 ENLN BEL 32.28 31.91 604
5. PUISSANT, Lise 05 MHN BEL 32.29 31.92 603
6. MARION, Gladys 01 ESN BEL 32.10 32.05 596
7. LABASSE, Clémence 07 MOSAN BEL 32.63 32.30 582
8. RIHON, Chloé 04 ENW BEL 32.30 32.88 552
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 9 Messieurs, 50m Brasse Cat. générale
19/02/2022 Liste résultats Finale
Points: FINA 2021

PL Nom An. Club Nat Q-T result FINA

1. KEMPER, Moritz 97 KOLN GER 29.16 29.66 669
2. SCHULTE OESTRICH, Benedikt02 TPSK GER 29.47 29.71 666
3. FRIESE, Nils 95 TPSK GER 30.33 30.10 640
4. LECOURT, Louis 05 EC BEL 30.98 31.17 577
5. AUSLOOS, Jens 03 KAZS BEL 30.94 31.39 564
6. CHAREF, Billal 02 HN BEL 31.32 31.53 557
7. DUFOND, Noah 05 ENLN BEL 31.85 32.02 532
8. LABYE, Romain 05 MOSAN BEL 31.97 32.94 488
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 10 Dames, 50m Libre Cat. générale
19/02/2022 Liste résultats Finale
Points: FINA 2021

PL Nom An. Club Nat Q-T result FINA

1. DUMONT, Valentine 00 NOC BEL 26.61 26.67 699
2. DELCOMMUNE, Zinke 05 KAZS BEL 26.99 27.00 673
3. CAVADINI, Caroline 90 CNBA BEL 28.13 27.71 623
4. HENVEAUX, Camille 06 LGN BEL 28.18 27.86 613
5. COETS, Shannon 01 CNBA BEL 28.64 28.01 603
6. NORIEGA BURRILL, A. 03 WN AZE 28.44 28.43 577
7. MERESSE, Celine 05 CNBA BEL 28.29 28.47 574
8. VAN DESSEL, Erika 98 ENLN BEL 28.64 28.78 556
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 11 Messieurs, 100m Libre Cat. générale
19/02/2022 Liste résultats Finale
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts 50m 100m

1. HENVEAUX, Lucas 00 BEL LGN 51.10 773 25.01 26.09
2. EMO, Jérôme 00 BEL LDV 51.49 756 24.91 26.58
3. RUELLE, Thibault 00 BEL CCM 52.74 703 25.19 27.55
4. MENZEL, Alexander 02 GER TPSK 52.82 700 25.72 27.10
5. AUSLOOS, Jens 03 BEL KAZS 53.17 686 25.87 27.30
6. GERVAIS, Lucas 96 BEL CNBA 53.98 656 25.64 28.34
7. BRUSTEN, Arthur 95 BEL ENLN 54.54 636 25.52 29.02
8. ROSSA, Andreas 99 GER KOLN 54.88 624 25.91 28.97
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 12 Dames, 200m Dos Cat. générale
19/02/2022 Liste résultats Finale

Rang AN Temps 50m 100m 150m 200m

1. GRIES, Laure 04 BEL CNSW 2:21.29
2. ROUSSEL, Chloé 04 BEL WN 2:22.17
3. RIHON, Chloé 04 BEL ENW 2:30.60
4. DEVILLÉ, Hélene 08 BEL PERRON 2:31.53
5. PALMER, Grace 05 BEL LGN 2:31.67
6. DOMINICZAK, Naya 06 BEL LGN 2:34.01
7. GARCIA ZAMORA, Ilona 03 BEL PERRON 2:34.04
8. LABASSE, Clémence 07 BEL MOSAN 2:34.06
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 13 Messieurs, 200m Brasse Cat. générale
19/02/2022 Liste résultats Finale

Rang AN Temps 50m 100m 150m 200m

1. CHAREF, Billal 02 BEL HN 2:26.02 33.11 36.57 38.88 37.46
2. NYKVIST, Marcus 04 SWE CNSW 2:27.47 33.80 37.44 37.83 38.40
3. LECOURT, Louis 05 BEL EC 2:32.11 33.72 39.05 40.36 38.98
4. LABYE, Romain 05 BEL MOSAN 2:35.85 36.37 40.27 39.70 39.51
5. BIAD, Malik 05 BEL MHN 2:38.41 36.25 40.75 40.66 40.75
6. LE PALLEC, Arthur 05 FRA WN 2:40.04 37.10 41.48 42.08 39.38
7. MIKOLAS, Damian 05 SVK CNSW 2:40.31 36.43 41.32 41.82 40.74
8. COURBOIS, Thomas 05 BEL LGN 2:40.50 36.04 41.35 41.69 41.42
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 14 Dames, 100m Papillon Cat. générale
19/02/2022 Liste résultats Finale
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts 50m 100m

1. DUMONT, Valentine 00 BEL NOC 1:02.47 700 29.82 32.65
2. DUMONT, Sarah 07 BEL NOC 1:03.81 657 30.46 33.35
3. FRANQUINET, Ambre 04 BEL LGN 1:04.62 632 30.74 33.88
4. DUREZ, Laure 06 BEL ENLN 1:05.72 601 30.02 35.70
5. KOTSOMYTI, Eleanna 06 BEL CNSW 1:06.52 580 31.32 35.20
6. PISANE, Alisée 03 BEL ENW 1:06.78 573 30.92 35.86
7. RINCHON, Rachel 08 BEL HELIOS 1:06.87 571 32.22 34.65
8. MARION, Gladys 01 BEL ESN 1:07.90 545 31.95 35.95



Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to District du Hainaut 19/02/2022 16:48 - Page 1

Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 15 Messieurs, 400m Libre Cat. générale
19/02/2022 Liste résultats Finale
Points: FINA 2021

PL Nom An. Club Nat Q-T result FINA

1. HENVEAUX, Lucas 00 LGN BEL 4:08.58 4:02.45 747
50m: 27.82 27.82 150m: 1:27.92 30.66 250m: 2:29.93 31.41 350m: 3:32.11 31.24

100m: 57.26 29.44 200m: 1:58.52 30.60 300m: 3:00.87 30.94 400m: 4:02.45 30.34

2. VANDENHIRTZ, David 05 TPSK GER 4:15.96 4:12.27 663
50m: 28.52 28.52 150m: 1:32.55 32.05 250m: 2:36.47 31.78 350m: 3:41.27 32.75

100m: 1:00.50 31.98 200m: 2:04.69 32.14 300m: 3:08.52 32.05 400m: 4:12.27 31.00

3. HEITKEMPER, Julian 00 TPSK GER 4:13.01 4:14.05 650
50m: 29.42 29.42 150m: 1:32.61 32.20 250m: 2:37.67 32.84 350m: 3:43.35 32.92

100m: 1:00.41 30.99 200m: 2:04.83 32.22 300m: 3:10.43 32.76 400m: 4:14.05 30.70

4. COURBOIS, Thomas 05 LGN BEL 4:18.54 4:15.81 636
50m: 29.20 29.20 150m: 1:33.46 32.28 250m: 2:38.52 32.27 350m: 3:44.20 32.67

100m: 1:01.18 31.98 200m: 2:06.25 32.79 300m: 3:11.53 33.01 400m: 4:15.81 31.61

5. DANTHINE, Zacharie 04 NCA BEL 4:16.80 4:16.08 634
50m: 29.43 29.43 150m: 1:34.32 32.79 250m: 2:39.91 32.53 350m: 3:45.35 32.95

100m: 1:01.53 32.10 200m: 2:07.38 33.06 300m: 3:12.40 32.49 400m: 4:16.08 30.73

6. MAKRIS, Achilleas 05 CNSW GRE 4:16.58 4:18.80 614
50m: 29.22 29.22 150m: 1:34.17 32.28 250m: 2:40.05 32.93 350m: 3:46.31 33.05

100m: 1:01.89 32.67 200m: 2:07.12 32.95 300m: 3:13.26 33.21 400m: 4:18.80 32.49

7. BECHTEL, Hendrik 04 TPSK GER 4:16.82 4:21.43 596
50m: 29.25 29.25 150m: 1:34.04 32.98 250m: 2:40.92 33.45 350m: 3:48.80 33.81

100m: 1:01.06 31.81 200m: 2:07.47 33.43 300m: 3:14.99 34.07 400m: 4:21.43 32.63

8. SAIVE, Antoine 04 ESN BEL 4:16.55 4:23.76 580
50m: 29.71 29.71 150m: 1:34.65 32.76 250m: 2:41.75 33.99 350m: 3:50.63 34.67

100m: 1:01.89 32.18 200m: 2:07.76 33.11 300m: 3:15.96 34.21 400m: 4:23.76 33.13
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 18 Dames, 800m Libre Cat. générale
19/02/2022 Liste résultats
TL FFBN 18: 10:08.00;  15: 10:44.00;  16: 10:36.00;  17: 10:20.00;  19 +: 10:00.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 9:48.59
Points: FINA 2021

PL Nom An. Club Nat Q-T result FINA

15 ans

1. DUMONT, Sarah 07 NOC BEL 9:15.22 9:14.17 669
100m: 1:05.29 1:05.29 300m: 3:23.60 1:09.53 500m: 5:43.55 1:10.15 700m: 8:04.88 1:10.48
200m: 2:14.07 1:08.78 400m: 4:33.40 1:09.80 600m: 6:54.40 1:10.85 800m: 9:14.17 1:09.29

2. DECRAENE, Sioban 07 DM BEL 9:29.51 9:45.26 568
100m: 1:08.74 1:08.74 300m: 3:36.43 1:13.88 500m: 6:04.55 1:13.94 700m: 8:33.50 1:14.47
200m: 2:22.55 1:13.81 400m: 4:50.61 1:14.18 600m: 7:19.03 1:14.48 800m: 9:45.26 1:11.76

3. DE BECKER, Aurore 07 WN BEL 9:58.82 9:59.63 528
100m: 1:09.90 1:09.90 300m: 3:39.97 1:15.29 500m: 6:13.36 1:17.02 700m: 8:46.99 1:16.70
200m: 2:24.68 1:14.78 400m: 4:56.34 1:16.37 600m: 7:30.29 1:16.93 800m: 9:59.63 1:12.64

4. PARLA, Charlotte 07 ESN BEL10:17.68 10:17.86 483
100m: 1:14.43 1:14.43 300m: 3:50.24 1:17.81 500m: 6:25.17 1:17.75 700m: 9:01.41 1:18.48
200m: 2:32.43 1:18.00 400m: 5:07.42 1:17.18 600m: 7:42.93 1:17.76 800m: 10:17.86 1:16.45

5. GILLET, Nohra 07 CNB BEL 9:59.59 10:24.00 468
100m: 1:11.51 1:11.51 300m: 3:50.12 1:19.60 500m: 6:28.69 1:18.74 700m: 9:06.31 1:19.02
200m: 2:30.52 1:19.01 400m: 5:09.95 1:19.83 600m: 7:47.29 1:18.60 800m: 10:24.00 1:17.69

6. VASILESCU, Ioana 07 CNSW ROU NT 10:47.05 420 **
100m: 1:16.47 1:16.47 300m: 3:58.14 1:21.64 500m: 6:42.62 1:22.11 700m: 9:28.17 1:22.53
200m: 2:36.50 1:20.03 400m: 5:20.51 1:22.37 600m: 8:05.64 1:23.02 800m: 10:47.05 1:18.88

7. MERCIER, Eva 07 CNBA GER10:52.38 10:51.24 412 **
100m: 1:16.98 1:16.98 300m: 4:00.33 1:21.56 500m: 6:46.30 1:23.71 700m: 9:33.24 1:23.13
200m: 2:38.77 1:21.79 400m: 5:22.59 1:22.26 600m: 8:10.11 1:23.81 800m: 10:51.24 1:18.00

16 ans

1. MAKRI, Georgia 06 CNSW GRE 9:10.09 9:28.19 621
100m: 1:06.87 1:06.87 300m: 3:30.80 1:12.04 500m: 5:54.37 1:11.96 700m: 8:18.68 1:12.26
200m: 2:18.76 1:11.89 400m: 4:42.41 1:11.61 600m: 7:06.42 1:12.05 800m: 9:28.19 1:09.51

2. BAYETTO, Shania 06 STD BEL 9:54.90 10:04.11 516
100m: 1:08.90 1:08.90 300m: 3:38.10 1:14.92 500m: 6:12.37 1:17.66 700m: 8:47.14 1:16.54
200m: 2:23.18 1:14.28 400m: 4:54.71 1:16.61 600m: 7:30.60 1:18.23 800m: 10:04.11 1:16.97

3. QUADFLIEG, Clarisse 06 NCH BEL10:14.93 10:38.36 437 **
100m: 1:14.33 1:14.33 300m: 3:54.91 1:20.88 500m: 6:37.45 1:21.48 700m: 9:19.20 1:21.03
200m: 2:34.03 1:19.70 400m: 5:15.97 1:21.06 600m: 7:58.17 1:20.72 800m: 10:38.36 1:19.16

4. LACHIRI GONGORA, Majda06 CNSW BEL10:10.94 10:40.36 433 **
100m: 1:15.22 1:15.22 300m: 3:57.31 1:21.24 500m: 6:39.47 1:20.94 700m: 9:21.91 1:21.16
200m: 2:36.07 1:20.85 400m: 5:18.53 1:21.22 600m: 8:00.75 1:21.28 800m: 10:40.36 1:18.45

17 - 18 ans

1. FRANQUINET, Ambre 04 LGN BEL 8:44.99 9:11.76 678
100m: 1:05.51 1:05.51 300m: 3:22.75 1:08.74 500m: 5:41.84 1:09.71 700m: 8:01.98 1:09.94
200m: 2:14.01 1:08.50 400m: 4:32.13 1:09.38 600m: 6:52.04 1:10.20 800m: 9:11.76 1:09.78

2. CHABOT, Amélie 04 PERRON BEL 9:12.93 9:50.85 552
100m: 1:11.40 1:11.40 300m: 3:40.84 1:14.26 500m: 6:09.97 1:14.95 700m: 8:38.66 1:14.13
200m: 2:26.58 1:15.18 400m: 4:55.02 1:14.18 600m: 7:24.53 1:14.56 800m: 9:50.85 1:12.19

3. CHAUVEHEID, Hannah 04 TAN BEL 9:56.12 10:18.51 481 **
100m: 1:08.96 1:08.96 300m: 3:41.96 1:18.24 500m: 6:21.06 1:19.50 700m: 8:59.75 1:19.29
200m: 2:23.72 1:14.76 400m: 5:01.56 1:19.60 600m: 7:40.46 1:19.40 800m: 10:18.51 1:18.76

4. DEPIERREUX, EloÏse 05 ESN BEL 9:48.22 10:35.45 444 **
100m: 1:11.30 1:11.30 300m: 3:48.85 1:19.70 500m: 6:31.43 1:21.11 700m: 9:15.11 1:21.64
200m: 2:29.15 1:17.85 400m: 5:10.32 1:21.47 600m: 7:53.47 1:22.04 800m: 10:35.45 1:20.34
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 18, Dames, 800m Libre, 17 - 18 ans

PL Nom An. Club Nat Q-T result FINA

5. JAMAR, Laura 05 PERRON BEL10:11.99 10:47.06 420 **
100m: 1:15.00 1:15.00 300m: 3:56.95 1:21.13 500m: 6:40.93 1:21.64 700m: 9:27.29 1:23.47
200m: 2:35.82 1:20.82 400m: 5:19.29 1:22.34 600m: 8:03.82 1:22.89 800m: 10:47.06 1:19.77

19 ans et plus

1. DUMONT, Valentine 00 NOC BEL 8:29.17 8:51.47 758
100m: 1:04.42 1:04.42 300m: 3:19.59 1:07.68 500m: 5:33.76 1:06.93 700m: 7:47.36 1:06.75
200m: 2:11.91 1:07.49 400m: 4:26.83 1:07.24 600m: 6:40.61 1:06.85 800m: 8:51.47 1:04.11

2. PISANE, Alisée 03 ENW BEL 8:39.47 8:53.54 750
100m: 1:03.77 1:03.77 300m: 3:19.20 1:07.42 500m: 5:33.17 1:06.90 700m: 7:47.50 1:07.27
200m: 2:11.78 1:08.01 400m: 4:26.27 1:07.07 600m: 6:40.23 1:07.06 800m: 8:53.54 1:06.04

3. GARCIA ZAMORA, Ilona 03 PERRON BEL 9:08.30 9:36.25 595
100m: 1:09.04 1:09.04 300m: 3:33.00 1:11.68 500m: 5:56.81 1:12.01 700m: 8:23.31 1:13.45
200m: 2:21.32 1:12.28 400m: 4:44.80 1:11.80 600m: 7:09.86 1:13.05 800m: 9:36.25 1:12.94

4. MAKA, Emilie 02 ESN BEL 9:27.94 9:48.43 559
100m: 1:11.01 1:11.01 300m: 3:40.56 1:14.86 500m: 6:09.99 1:14.54 700m: 8:37.55 1:13.30
200m: 2:25.70 1:14.69 400m: 4:55.45 1:14.89 600m: 7:24.25 1:14.26 800m: 9:48.43 1:10.88

Cat. générale

1. DUMONT, Valentine 00 NOC BEL 8:29.17 8:51.47 758
100m: 1:04.42 1:04.42 300m: 3:19.59 1:07.68 500m: 5:33.76 1:06.93 700m: 7:47.36 1:06.75
200m: 2:11.91 1:07.49 400m: 4:26.83 1:07.24 600m: 6:40.61 1:06.85 800m: 8:51.47 1:04.11

2. PISANE, Alisée 03 ENW BEL 8:39.47 8:53.54 750
100m: 1:03.77 1:03.77 300m: 3:19.20 1:07.42 500m: 5:33.17 1:06.90 700m: 7:47.50 1:07.27
200m: 2:11.78 1:08.01 400m: 4:26.27 1:07.07 600m: 6:40.23 1:07.06 800m: 8:53.54 1:06.04

3. FRANQUINET, Ambre 04 LGN BEL 8:44.99 9:11.76 678
100m: 1:05.51 1:05.51 300m: 3:22.75 1:08.74 500m: 5:41.84 1:09.71 700m: 8:01.98 1:09.94
200m: 2:14.01 1:08.50 400m: 4:32.13 1:09.38 600m: 6:52.04 1:10.20 800m: 9:11.76 1:09.78

4. DUMONT, Sarah 07 NOC BEL 9:15.22 9:14.17 669
100m: 1:05.29 1:05.29 300m: 3:23.60 1:09.53 500m: 5:43.55 1:10.15 700m: 8:04.88 1:10.48
200m: 2:14.07 1:08.78 400m: 4:33.40 1:09.80 600m: 6:54.40 1:10.85 800m: 9:14.17 1:09.29

5. MAKRI, Georgia 06 CNSW GRE 9:10.09 9:28.19 621
100m: 1:06.87 1:06.87 300m: 3:30.80 1:12.04 500m: 5:54.37 1:11.96 700m: 8:18.68 1:12.26
200m: 2:18.76 1:11.89 400m: 4:42.41 1:11.61 600m: 7:06.42 1:12.05 800m: 9:28.19 1:09.51

6. GARCIA ZAMORA, Ilona 03 PERRON BEL 9:08.30 9:36.25 595
100m: 1:09.04 1:09.04 300m: 3:33.00 1:11.68 500m: 5:56.81 1:12.01 700m: 8:23.31 1:13.45
200m: 2:21.32 1:12.28 400m: 4:44.80 1:11.80 600m: 7:09.86 1:13.05 800m: 9:36.25 1:12.94

7. DECRAENE, Sioban 07 DM BEL 9:29.51 9:45.26 568
100m: 1:08.74 1:08.74 300m: 3:36.43 1:13.88 500m: 6:04.55 1:13.94 700m: 8:33.50 1:14.47
200m: 2:22.55 1:13.81 400m: 4:50.61 1:14.18 600m: 7:19.03 1:14.48 800m: 9:45.26 1:11.76

8. MAKA, Emilie 02 ESN BEL 9:27.94 9:48.43 559
100m: 1:11.01 1:11.01 300m: 3:40.56 1:14.86 500m: 6:09.99 1:14.54 700m: 8:37.55 1:13.30
200m: 2:25.70 1:14.69 400m: 4:55.45 1:14.89 600m: 7:24.25 1:14.26 800m: 9:48.43 1:10.88

9. CHABOT, Amélie 04 PERRON BEL 9:12.93 9:50.85 552
100m: 1:11.40 1:11.40 300m: 3:40.84 1:14.26 500m: 6:09.97 1:14.95 700m: 8:38.66 1:14.13
200m: 2:26.58 1:15.18 400m: 4:55.02 1:14.18 600m: 7:24.53 1:14.56 800m: 9:50.85 1:12.19

10. DE BECKER, Aurore 07 WN BEL 9:58.82 9:59.63 528
100m: 1:09.90 1:09.90 300m: 3:39.97 1:15.29 500m: 6:13.36 1:17.02 700m: 8:46.99 1:16.70
200m: 2:24.68 1:14.78 400m: 4:56.34 1:16.37 600m: 7:30.29 1:16.93 800m: 9:59.63 1:12.64

11. BAYETTO, Shania 06 STD BEL 9:54.90 10:04.11 516
100m: 1:08.90 1:08.90 300m: 3:38.10 1:14.92 500m: 6:12.37 1:17.66 700m: 8:47.14 1:16.54
200m: 2:23.18 1:14.28 400m: 4:54.71 1:16.61 600m: 7:30.60 1:18.23 800m: 10:04.11 1:16.97
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 18, Dames, 800m Libre, Cat. générale

PL Nom An. Club Nat Q-T result FINA

12. PARLA, Charlotte 07 ESN BEL10:17.68 10:17.86 483
100m: 1:14.43 1:14.43 300m: 3:50.24 1:17.81 500m: 6:25.17 1:17.75 700m: 9:01.41 1:18.48
200m: 2:32.43 1:18.00 400m: 5:07.42 1:17.18 600m: 7:42.93 1:17.76 800m: 10:17.86 1:16.45

13. CHAUVEHEID, Hannah 04 TAN BEL 9:56.12 10:18.51 481 **
100m: 1:08.96 1:08.96 300m: 3:41.96 1:18.24 500m: 6:21.06 1:19.50 700m: 8:59.75 1:19.29
200m: 2:23.72 1:14.76 400m: 5:01.56 1:19.60 600m: 7:40.46 1:19.40 800m: 10:18.51 1:18.76

14. GILLET, Nohra 07 CNB BEL 9:59.59 10:24.00 468
100m: 1:11.51 1:11.51 300m: 3:50.12 1:19.60 500m: 6:28.69 1:18.74 700m: 9:06.31 1:19.02
200m: 2:30.52 1:19.01 400m: 5:09.95 1:19.83 600m: 7:47.29 1:18.60 800m: 10:24.00 1:17.69

15. DEPIERREUX, EloÏse 05 ESN BEL 9:48.22 10:35.45 444 **
100m: 1:11.30 1:11.30 300m: 3:48.85 1:19.70 500m: 6:31.43 1:21.11 700m: 9:15.11 1:21.64
200m: 2:29.15 1:17.85 400m: 5:10.32 1:21.47 600m: 7:53.47 1:22.04 800m: 10:35.45 1:20.34

16. QUADFLIEG, Clarisse 06 NCH BEL10:14.93 10:38.36 437 **
100m: 1:14.33 1:14.33 300m: 3:54.91 1:20.88 500m: 6:37.45 1:21.48 700m: 9:19.20 1:21.03
200m: 2:34.03 1:19.70 400m: 5:15.97 1:21.06 600m: 7:58.17 1:20.72 800m: 10:38.36 1:19.16

17. LACHIRI GONGORA, Majda06 CNSW BEL10:10.94 10:40.36 433 **
100m: 1:15.22 1:15.22 300m: 3:57.31 1:21.24 500m: 6:39.47 1:20.94 700m: 9:21.91 1:21.16
200m: 2:36.07 1:20.85 400m: 5:18.53 1:21.22 600m: 8:00.75 1:21.28 800m: 10:40.36 1:18.45

18. VASILESCU, Ioana 07 CNSW ROU NT 10:47.05 420 **
100m: 1:16.47 1:16.47 300m: 3:58.14 1:21.64 500m: 6:42.62 1:22.11 700m: 9:28.17 1:22.53
200m: 2:36.50 1:20.03 400m: 5:20.51 1:22.37 600m: 8:05.64 1:23.02 800m: 10:47.05 1:18.88

19. JAMAR, Laura 05 PERRON BEL10:11.99 10:47.06 420 **
100m: 1:15.00 1:15.00 300m: 3:56.95 1:21.13 500m: 6:40.93 1:21.64 700m: 9:27.29 1:23.47
200m: 2:35.82 1:20.82 400m: 5:19.29 1:22.34 600m: 8:03.82 1:22.89 800m: 10:47.06 1:19.77

20. MERCIER, Eva 07 CNBA GER10:52.38 10:51.24 412 **
100m: 1:16.98 1:16.98 300m: 4:00.33 1:21.56 500m: 6:46.30 1:23.71 700m: 9:33.24 1:23.13
200m: 2:38.77 1:21.79 400m: 5:22.59 1:22.26 600m: 8:10.11 1:23.81 800m: 10:51.24 1:18.00
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 19 Messieurs, 4 x 100m 4 nages Cat. générale
19/02/2022 Liste résultats
Points: FINA 2021

PL An. Club Nat Q-T result FINA

1. TPSK TPSK GER 4:03.02 4:01.26 634
MENZEL, Alexander 02 29.95 1:00.39 SCHEUERMANN, Maximilian 05 27.31 59.33
SCHULTE OESTRICH, Benedikt 02 30.80 1:06.43 VANDENHIRTZ, David 05 26.74 55.11

2. CNSW 1 CNSW BEL 4:02.70 4:02.30 626
GILET, Mathis 05 30.39 1:02.31 MORIAU, Thibault 99 26.95 58.24
NYKVIST, Marcus 04 31.83 1:08.41 RATTI, Michele 87 25.17 53.34

3. WN WN BEL 4:13.20 4:08.40 581
VANHECKE, Raphaël 06 29.34 1:00.92 PANAGIOTIDIS, Alexandre 04 27.37 59.56
LE PALLEC, Arthur 05 34.17 1:13.31 ROGGEMAN, Guillaume 93 26.09 54.61

4. LGN LGN BEL 4:02.17 4:09.15 575
MARTI, Theo 05 31.79 1:04.22 COURBOIS, Thomas 05 28.64 1:02.13
HENVEAUX, Lucas 00 30.31 1:05.71 LOVENS, Florentin 06 27.26 57.09

5. CNSW 2 CNSW BEL 4:18.05 4:16.74 526
DEBONGNIE, Aymeric 99 31.18 1:03.98 ROBIN, Thomas 00 29.44 1:03.52
KYRIAKIDES, Niels 04 33.76 1:13.09 MAKRIS, Achilleas 05 26.72 56.15

6. ENLN ENLN BEL 4:03.02 4:21.76 496
CABO, Esteban 07 32.24 1:07.17 PETRE, Olivier 06 30.11 1:06.85
DUFOND, Noah 05 32.77 1:12.71 BRUSTEN, Arthur 95 25.73 55.03

7. MHN MHN BEL 4:08.86 4:22.44 492
HUBAUT, Theo 04 31.93 1:05.80 GARNIER, Terence 07 30.24 1:06.36
BIAD, Malik 05 34.16 1:13.80 BIAD, Mehdi 03 26.29 56.48

8. ONS ONS BEL NT 4:57.26 339
DEBLANDRE, Simon 06 35.94 1:15.02 DUQUESNE, Loann 07 33.52 1:15.09
COTAN, Alexandru 06 38.14 1:22.81 DURAY, Guillaume 06 30.64 1:04.34
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Championnats FFBN Open 2022
Charleroi, 19 - 20/2/2022

Epreuve 20 Dames, 4 x 100m Libre Cat. générale
19/02/2022 Liste résultats
Points: FINA 2021

PL An. Club Nat Q-T result FINA

1. LGN LGN BEL 3:56.54 4:02.86 646
GOVAERTS, Emma 06 30.69 1:02.69 PALMER, Grace 05 29.21 1:00.55
FRANQUINET, Ambre 04 29.60 1:01.32 HENVEAUX, Camille 06 28.19 58.30

2. CNBA CNBA BEL 3:58.86 4:06.29 620
MERESSE, Celine 05 30.52 1:03.04 CAVADINI, Virginie 98 30.26 1:03.77
COETS, Shannon 01 28.99 59.99 CAVADINI, Caroline 90 28.86 59.49

3. ENLN 1 ENLN BEL 4:11.89 4:07.00 615
WOLF BAYOT, Margaux 05 29.66 1:02.29 GRÉGOIRE, Marion 03 30.40 1:04.93
DUREZ, Laure 06 27.46 58.20 VAN DESSEL, Erika 98 29.22 1:01.58

4. CNSW CNSW BEL 4:05.39 4:10.57 589
KOTSOMYTI, Eleanna 06 30.29 1:02.36 MAKRI, Georgia 06 29.79 1:03.16
SCHOEMANS, Coralie 02 29.94 1:03.08 GRIES, Laure 04 29.13 1:01.97

5. ENLN 12 ENLN BEL 4:18.87 4:20.38 524
VAEL, Ornella 00 30.25 1:04.55 MOURMAUX, Célia 07 30.84 1:05.08
MOUTHUY, Marion 06 31.09 1:06.14 WOLF BAYOT, Alix 07 30.97 1:04.61

6. MHN MHN BEL 4:10.44 4:21.72 516
CORBISIER, Mylene 07 30.91 1:04.68 CHIFFOT, Ness 07 33.05 1:10.02
DRUEZ, Lena 05 30.69 1:05.18 PUISSANT, Lise 05 29.75 1:01.84


